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Oleofarm C-Vitum HOT, wsparcie układu odpornościowego,
10 saszetek
 

Cena: 14,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 10 saszetek

Postać proszek

Producent OLEOFARM SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Wiek od 12 roku życia

Opis produktu
 

Opis
C-Vitum HOT, suplement diety dla dorosłych i dzieci powyżej 12. roku życia. Występuje w postaci saszetek z proszkiem. Zawarte
składniki wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

Czarny bez wspiera naturalne mechanizmy obronne organizmu.
Witamina D, witamina C oraz cynk pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.
Witamina C przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

Zastosowanie
Uzupełnienie diety dorosłych i dzieci powyżej 12. roku życia w składniki wspierające prawidłową pracę układu odpornościowego.

Zalecane spożycie

Dzieci powyżej 12.roku życia: 1 saszetka dziennie.
Dorośli: 2 saszetki dziennie.
Zawartość saszetki należy rozpuścić w 150 ml ciepłej wody, mieszać do rozpuszczenia proszku. Występujący osad jest cechą
naturalną produktu z uwagi na obecność ekstraktów roślinnych.

Skład
Cukier, koncentrat z czarnej porzeczki w proszku (zagęszczony sok z czarnej porzeczki, maltodekstryna), koncentrat z malin w proszku
(zagęszczony sok z malin, maltodekstryna), ekstrakt z owoców z czarnego bzu (Sambucus nigra), naturalny aromat czarnej porzeczki,
ekstrakt z kwiatów hibiskusa (Hibiscus sabdariffa), regulator kwasowości: kwas cytrynowy, aromat cytrynowy, glukonian cynku, kwas L-
askorbinowy (witamina C), cholekalcyferol (witamina D).
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1 saszetka zawiera: Koncentrat z czarnej porzeczki w proszku 500 mg, Koncentrat z malin w proszku 280 mg, Ekstrakt z
owoców z czarnego bzu (Sambucus nigra) 200 mg, Ekstrakt z kwiatów hibiskusa (Hibiscus sabdariffa) 100 mg, Witamina C 60
mg (75%*), Cynk 7,5 mg (75%*), Witamina D 25 µg (1000 j.m., 500%*).
2 saszetki zawierają: Koncentrat z czarnej porzeczki w proszku 1000 mg, Koncentrat z malin w proszku 560 mg, Ekstrakt z
owoców z czarnego bzu (Sambucus nigra) 400 mg, Ekstrakt z kwiatów hibiskusa (Hibiscus sabdariffa) 200 mg, Witamina C 120
mg (150%*), Cynk 15 mg (150%*), Witamina D 50 µg (2000 j.m., 1000%*).

*% referencyjnej wartości spożycia

Przechowywanie

W temperaturze pokojowej, w suchym i ciemnym miejscu.
W sposób niedostępny dla małych dzieci.

Dodatkowe informacje

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
 Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego stylu życia.
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